- et domino domino Huguoni digna dei gratia valentino Episcopo frater franciscus eximenez ordinis fratrum minorum eius humilis seruus et filius, se ipsum totum cum omni reuerentia ueri Pontificis et summi Ihesu et in gloria tocius ecclesiastice dignitatis. Reuerendissime pater et domine, fero uerum uestre excellentissime caritatis quo cupitis dignitatem episcopalem ac christi cleri patefieri toti mundo 577
- In passione domini reluet perfectum remedium et antidotum contra omnem spiritualem morbum 89
- In uesperis defunctorum a[ntiphona] Placebo domino Psalmus Dauid 1059
- Incipit apparatus de triplici statu mundi editus a magistro francisco eximenez fratre ordinis sancti francisci sub tribus distinctionibus. Ad consolationem atque eruditionem uniuersorum christifidelium seruitorum in tribulacionibus toti christianitati iusto dei iudicio superuenturis 1072
- Incipit Ars predicandi conferendi collacionandi arengandi secundum multiplicem modum et cetera. Dividitur iste tractatus in duas partes principales scilicet in prologum et processum. Circa prologum est notandum 647-648
- Incipit Ars predicandi populo edita a reverendo magistro Francisco Echimensis Ordinis Minorum conventus Gerunde provincie Barchinone et cetera. Sequitur prologus. Ihesus Christus tocius nature pastor et pater ac frater dulcissimus ad hoc inter alia dignatus est 649
- Incipit breuiloquium magistri Petri de Tarantasia ordinis predicatorum beati dominici qui fuit papa Innocencius V super 4 libros sentenciarum (fi de rúbrica). Cupientes aliquid de penuria ac de tenuitate nostra cum paupercula in gazophilacium domini mittere luce 7º ardua scandere opus ultra vires nostras agere presumpsimus 57
- Incipit cantilena de ligno vite. O crux frutex saluificus viuo fonte rigatus 1073
- Incipit compendium salutis anime editum siue compilatum a fratre francisco eximenis ordinis fratrum minorum dignissimo in sacra theologia magistro. A la tua demanda 290
- Incipit de laude creatoris. Hic in isto primo psalmo petitur ut detur laudatori corporaliter assurgere ad laudandum deum. Creator omnium qui es deus omnipotens uerus et uiuus et sanctitas pura 626
- Incipit de trinitatis beatissime misterio et de personalibus et relationibus. Trinitas illa ineffabilis et superna que est (sic) tu ipsa altissima deitas per christum dominum eterne lucis radium est nobis ultimis temporibus reuelata 625
- Incipit geneologia Jhesu Christi. Aquesta es la generacio de Adam fins a Ihesu christ comve del pare al fill. Adam hac dos fills co es Caym e Abel 102
- Incipit gloriosa ammonitio sanctissimi augustini Episcopi et doctoris sacre matris ecclesie per quam ostenditur quam bonum sit lectionem diuinam legere et quam malum sit ab uel ipsius inquisitione desinere. Propicio christo fratres Karissimi ita lectionem diuinam auido et sienti corde semper excipiatis 1067
- Incipit humilitas judeorum vel christianorum contra superbiam judeorum a domino reprobatorum per modum qui sequitur. Pater noster qui es in celis sanctificetur nomen tuum scilicet sanctifica filium tuum 990
- Incipit liber angelorum compositus per Reuerendum patrem in christo et dominum dominum franciscum Eximenis patriarcham [Hi]ersolimitanum et episcopum elnensem in sacra pagina magistrum Egregium. Angelica natura est tam excelsa tam admirabilis et tam excellens creata et exaltata et ordinata atque glorificata per tam potentem deum quod excedit totum nostrum intellectum secundum

statum in quo presenter currimus in ista presenti mortali vita. In tantum quod de eius altitudine et dignitate non valemus cogitare nec scribere nec loqui proprie (sic) quod debet fieri et requirit angelorum gloriosa ac magnifica reuerencia 984

Incipit liber angelorum compositus per Reuerendum patrem in christo et dominum dominum franciscum eximenis patriarcham iherosolitanum et episcopum elnensem in sacra pagina quoque magistrum egregium. Primum capitulum. Angelica natura est tam excelsa tam admirabilis et tam excellens creata et exaltata et ordinata atque glorificata per tam potentem deum quod excedit totum nostrum intellectum secundum statum in quo nunc currimus in ista presenti mortali vita. In tantum quod de eius altitudine et dignitate non valemus cogitare nec scribere nec loqui proprie quod debet fieri et requirit angelorum gloriosa ac magnifica reuerencia. Tamen quia loqui de eis est nobis nimium vtile et necessarium propter magnum debitum quod eis debemus propter grandes necessitates et miseras in quibus sumus positi in ista vita presenti. Propter quas decet nos ut post deum recurramus ad eorum reuerendam paternitatem et clementem diligenciam, ergo propter istam rationem in isto libro loquemur de materiis et questionibus sanctorum angelorum secundum quod gratia domini dei nostri nos docebit 977-978

Incipit liber compositus et translatatus de gallico in latinum per dominum Petrum Bertrandi utriusque iuris professorem tunc episcopum Edunensem nunc uero cardinalem super quadam questione que uertebatur inter regem Francie et prelatos dicti regni. Anno domini millesimo cccmo xxix^o die prima mensis sseptembris.

Dominus Philippus dei gracia Franchorum rex illustris filius 673

Incipit liber de angelis deuotus et vtilis. Compositus per Reuerendum in Christo patrem et dominum dominum Franciscum eximenis patriarcham ierosolitanum et episcopum elnensem in sacraque pagina magistrum egregium ordinis minorum. Et hoc in ydiomate suo proprio scilicet arragonico. Sed postea per quemdem (sic) alium ut esset communior translatus fuit in latinum prout sequitur. Angelica natura est tam excelsa, tam admirabilis et tam excellens creata et exaltata et ordinata atque glorificata per tam potentem deum quod excedit totum intellectum nostrum secundum statum in quo presenter currimus in ista presenti mortali vita, in tantum quod de eius altitudine et dignitate non valemus cogitare nec scribere nec loqui secundum quod debet fieri et requirit angelorum gloriosa ac magnifica reuerentia 972

Incipit liber Dialogorum beati Gregorii pape Capitula primi libri (fi de rúbrica). De honorato abbatे monasterii fundensis 793

Incipit liber iiiii. Capitulum primum. Qualis fuit creatio angelorum et ordinacio in eorum exordio. | Declarata in precedentibus tractatibus natura angelica quomodo est in se sublimis sicut ponit primus liber siue tractatus, Deinde quomodo est ordinata per tres Jerarchias et nouem ordines sicut dicit secundus tractatus, Deinde qualiter est deputata a deo ad faciendum multiplex et ualde utile ac honorabile seruicium secundum quod tactum est in tertio tractatu, Restat modo tractandum secundum quod dictum fuit in principio istius libri de eorum uictoria feruenti. Et ut ueniamus melius directe ad istum punctum loquemur primo modicum de modo quo fuerunt instituti et creati a deo, et post hoc uidebimus quomodo fuerunt positi in temptatione et quomodo propter hoc uenerunt ad scisma et diuisionem et consequenter ad uictoram et triumphantem 972

Incipit liber qui Stimulus amoris in Jhesum dicitur domini Bonaventura (sic) ordinis fratrum minorum. Capitula. Liber iste qui stimulus amoris in dulcissimum

et pium Ihesum saluatorem mundi non incongrue dici potest in tres partes diuiditur 100

Incipit liber qui vocatur via uel dieta salutis die sancte helene februari die carnis priui 1475 littera dominicali a aureo numero in XIII ano quo Rex ferdinandus Sicilie princeps Catalonie primogenitus aragonie et valencie fuit assumptus in regem Leonis et Castelle die sanctorum trium regum magorum pacifice et quiete diuina gracia disponente 1066-1067

Incipit liber Raymundi Llul qui est de creatione. Multi sunt qui credunt quod mundus sit eternus et propter hoc negligunt diuinias virtutes et non timent peccare, cum non credant aliam vitam esse. Et quia hoc malum magnum est, intendimus probare quod mundus creatus et nouus est 960-961

Incipit liber Raymundi lull de articulis fidei. Dicitur quod quidam homo christianus cuius nomen erat Raymundus qui diu laborauit ut infideles venirent ad sanctam fidem catholicam et quod terra sancta in qua dominus noster Ihesus Christus viuus et passus fuit recuperaretur a sarracenis coalentibus Machometum 960

Incipit missa beate marie uirginis ut sequitur. Salve sancta parens enixa puerpera regvem (*sic*) qui celum terramque regit 1061

Incipit Pastorale magistri francisci eximeneç 604

Incipit pastorale magistri Francisci Eximenecç (*sic*). Reuerendissimo in CRISTO patri et domino domino hugoni diuina prouidentia Episcopo Valentino, Frater Franciscus eximeneç ordinis fratrum minorum eius humilis seruus et filius seipsum totum cum omni reverentia ueri Pontificis et summi yhesu christi 580

Incipit Pastorale Magistri Francisci Eximeneç. Reverendissimo in Christo Patri el Domino Hugoni divina prouidentia Episcopo valentino, frater franciscus eximeñecç, ordinis fratrum minorum, humilis eius seruus et filius, se ipsum totum cum omni reuerentia ueri pontificis et summi Jhesu Christi et in eius gloria tociusque ecclesiastice dignitatis. Reuerendissime pater et domine, feruor uestre benignissime caritatis quo cupitis dignitatem episcopalem ac Christi cleri patefieri toto mundo, ut cristus etiam in eo alcius honoretur Me sepius impulit ut iuxta mei imperitiam tractatum conderem qui predicta saltem utcumque describeret, et statum episcopalem ac cleri cunctis fidelibus dignum magna reuerentia demonstraret. Vester etiam venerabilis seruitor dominus Michael de Miraculo, Rector de Penaguila, ex parte vestra me ad hoc opus peragendum tanta instancia sollicitauit quod abinceps non ualui quantumlibet resilire, licet infirmus et senex. Quod igitur hic magnitudo sapientie a Domino uobis date sanum inuenerit, spiritui sancto attribuatur, a quo omne uerum procedit; quod autem corrigendum apparuerit, uestre prouidencie ac sancte Romane ecclesie submittatur 609

Incipit pastoralis magistri Francisci Eximenetz. [R]Euerendissimo in Christo patri et domino domino hugoni diuina prouidentia Episcopo Valentino frater franciscus eximeneç ordinis fratrum minorum eius humilis seruus et filius seipsum totum cum omni reuerentia veri pontificis et summi ihesu christi 601

Incipit pastoralis magistri Francisci Eximienecz. Capitulum primum. Reuerendissimo in Christo patri et domino domino hugoni diuina prouidentia Episcopo Valentino frater Franciscus eximeneç ordinis fratrum minorum eius humilis seruus et filius seipsum totum cum omni reuerentia ssveri pontificis et summi Jesu christi et in eius gloria tociusque ecclesiastice dignitatis. Reuerendissime pater et domine feruor uestre benignissime caritatis quo cupitis dignitatem episcopalem ac christi cleri patefieri toti mundo ut christus etiam in eo altiu honoretur me

sepius impulit ut iuxta mei imperitiam tractatum aliquem conderem qui predicta saltem utcumque describeret et statum episcopalem accleri cunctis fidelibus dignum magna reuerentia demonstraret. Vester etiam venerabilis seruitor dominus Michael de miraculo rector et (*sic*) penaguila ex parte uestra me ad hoc opus peragendum tanta instantia sollicitauit quod ab inceps non valui quantumlibet resilire licet infirmus et senex. Quod igitur hic magnitudo sapientie a domino nobis (*sic*) date sanum inuenerit spiritui sancto attribuatur a quo omne verum procedit. Quod autem corrigendum apparuerit vestre prouidentie ac sancte romane ecclesie sententie submittatur 597

Incipit pastoralis magistri francisci eximinecz. I. Reuerendissimo in Christo patri et domino domino hugoni diuina prouidentia Episcopo ualentino frater franciscus eximenecz ordinis fratrum minorum eius humilis seruus et filius se ipsum totum cum omni reuerentia ueri pontificis et summi Jhesu christi et in eius gloria tociusque ecclesiastice dignitatis 589

Incipit prima pars huius pastoralis que est de statu uel religione clericali continens XXVIII capitula sequentia. [P]Rimo enim uidendum est quid intelligi debeat nomine clerici. Ad quod respondetur 577

Incipit prima pars laudatorii que est de laude creatoris. Psalmus primus. In quo petitur ut detur laudatori cordialiter assurgere ad laudandum deum. Creator omnium dux tocius vniuersi gubernator et pater tue magestati sacrificium laudis offero tamquam eterno deo uiuo et uero 631

Incipit prima tabula diete salutis breuis. Dieta prima 1066

Incipit primus liber. Quadam die nimis quorundam secularium tumultibus depresso quibus in suis negotiis plerumque cogimur soluere 793

Incipit prohemium editum a beato bernardo abbate clareuallensis (*sic*) super libro de consideracione ad Eugenium papam. Sanctissimo patri ac domino dei gratia summo Pontifici Eugenio Bernardus clareuallis uocatus abbas. Modicum id quod est Auditum est in terra nostra et celebri sermone uulgatum uerbum hoc quod factum est de uobis a domino 616

Incipit prologus beati gregorii pape in libro regule pastoralis. Pastoralis cure me pondera fugere denitescendo voluisse benigna frater hieronime atque humillima intencione reprehendis. Que ne quibusdam leuia esse uideantur presentis libri stillo exprimo de eorum grauedine omne quod penso, ut et hec qui uaccat incaute non expetat et qui incaute expetit adeptum se esse pertimescat 615

Incipit prologus super Novam artem sermocinandi et collationes faciendi reverendi magistri Thome de Tudento (*sic*) Ordinis Fratrum Heremitarum. Venerabilibus ac reverendis dominisque suis precipuis domino Juliano Bini ... frater Thomas de Tuderto Ordinis antedicti sacre theologie magister indignus seipsum ad Dei laudem cum omni promptitudine serviendi. Quia ferventi desiderio hanhelatis gloriam honorem caramque famam quamdiu moram trahetis 648

Incipit psalterium alias laudatorium compositum per fratrem franciscum eximini de ordine minorum excellentem magistrum in sacra pagina. Psalmus primus in quo oratur pro auxilio diuino contra distractum humanum (fi de rúbrica). Creator omnium dux tocius vniuersi gubernator et pater tue magestati sacrificium laudis offero tamquam eterno deo uiuo et uero 635

Incipit quintus et vltimus tractatus istius libri qui tractat de presidentia et altitudine sancti Michaelis. Capitulum primum in quo tractatur de altitudine sancti Michaelis archangeli et quare non est de maioribus ordinibus angelicis. | Expedita

- dei gratia quarta parte istius libri ubi tractauimus de sanctis angelis quantum ad eorum uictoram feruentem prudentem et potentem modo in quinta parte istiusmet libri restat tractandum in speciali de eorum reuerendo principe qui est sanctus michael secundum quod appetet per diuersa loca sancte scripture 972-973
- Incipit rubrica Strigoniensis. Et primo de adventu domini. Nota rubrica de adventu domini. Et primo quando debeat incipi antiphona de adventu videlicet A diebus antiquis 653
- Incipit salutacio et oracio ad gloriosam faciem redemptoris nostri Ihesu Christi. Ave facies per te clara | que pro nobis in crucis ara | es facta sic pallida | anxietate denigrata | sudore sanguineo rigata 329
- Incipit secundus tractatus istius libri in quo de ordine sanctorum angelorum tractatur. Modo habemus uidere secundum tractatum istius libri qui docet ordines angelorum quales et quanti sunt et officium eorum et ierarchias. Et debet te hic non latere quod in ordinacione istarum sanctarum ierarchiarum doctores fuerunt locuti diuerte 972
- Incipit speculum peccatoris a sancto augustino editum (*fi de rúbrica*). Quoniam karissimi in via huius vite fugientis dies nostri sicut vmbra pretereunt necesse est ergo corde sollicito memorari sepius 1070
- Incipit tabula in librum de via domini nostri Ihesu Christi. Primo incipit prologus, capitulum I 681
- Incipit tabula super euangelium beati Johannis [*fi de rúbrica*]. A de principio testis babbista prodat II, 20
- Incipit tabula super euangelium beati Luçe [*fi de rúbrica*]. A Zacharie gabriel uenit inde Marie II, 19
- Incipit tabula super euangelium beati Marchi [*fi de mitja rúbrica*] A Christum babtitzat[ns] predicat ante Johannes II, 19
- Incipit tabula super euangelium beati Mathei [*fi de mitja rúbrica*] Mt I, II A generat B magos uocat egipsum petit exit II, 19
- Incipit tractatus de heresisbus et erroribus diuersis ex directorio fidei magistri Nicholai Heymerici. Licit in precedentibus multa dicta sunt de hereticis, adhuc tamen visum est mihi vtile fore pro maiori complemento nonnulla addere huic operi, videlicet de heresisbus et erroribus modernorum hereticorum 958
- Incipit tractatus de regimine pestilentiae. In honorem sancte Trinitatis ac virginis gloriose ad vtilitatem rei publice pro conseruacione sanorum 660
- Incipit tractatus vtilis super totum officium misse editus et compilatus per fratrem B. de parantinis ordinis predicatorum prouincie tholosane et conuentus orthesii de vasconia sicut lectum fuit albia plurimis auditoribus sollempnibus doctoribus canoniciis religiosis baccalariis et clericis aliis Anno domini Mº CCCº XXXIX et incepit feria Vª post cineres accipiendo thema quod sequitur ex euangelio illius diei et continuauit usque ad festum sancti petri martiris in modo et forma qui sequitur. Incipit prologus. Quoniam clamitat sapiens quod perscrutator maiestatis opprimetur 993
- Incipiunt abreuiaciones seu decisiones domini petri de palluda super 4m. Sententiarum. Petrus de palluda in 4. Sententiarum di. Prima q. 5. Circumcisio est instituta propter triplicem significationem 58
- Incipiunt aliquae recollectiones ex 3º libro domini petri de palluda super 3m. Sententiarum (*fi de rúbrica*), Anselmus in sermone de assumptione beate virginis qui incipit eminenter dicit quod tantum fecit ad filium suum 58

- Incipiunt contemplationes magistri Antonii de Turrecremata. Et prima de procreacione rerum contemplatio. O admiranda et laudanda dispensationis tue gratia 1074
- Incipiunt hore de sancta Cruce. Domine labia mea aperies 1062
- Incipiunt libri Richardi de Sancto Victore de sanctissima Trinitate. Prologus. Iustus meus ex fide vidit. Apostolica sententia est simul et prophetica 963
- Incipiunt quotaciones epistolarum et euangeliorum libri dominicalis atque sanctularis et primo de prima dominica aduentus domini 1069
- Incipiunt septem psalmi penitentiales. Antiphona Adiuua nos Deus Psalmus Dauid 1059
- Indulgencia del corporals de Darocha. Evgenivs Episcopus Seruus seruorum dei Vniuersis christi fidelibus presentes litteras inspecturis Salutem et apostolicam benedictionem. Dum precelsa meritorum insignia quibus regina celorum 84
- Indulgencia in festiuitate visitationis Beate Marie ad sanctam Helisabeth (fi de rúbrica). Bonifacivs Episcopus seruus seruorum dei Ad perpetuam rei memoriam. Superni benignitatas conditoris humanam creaturam 104
- Intencio mea est in hoc opere solum sumere conclusiones seu determinaciones sancti Thome dimissis argumentis etsi aliquando aliqua ponam. Quia saluator noster dominus Iesus Christus teste angelo populum suum saluum faciens a peccatis eorum viam veritatis nobis in se ipso demonstrauit per quam ad beatitudinem immortalis vite resurgendo peruenire possimus 968-969
- Interrogaciones discipuli et responsiones magistri. Discipulus: Quid fuit priusquam mundus fi eret? Magister: Solus Deus. D.: Vbi fuit cum nichil esset preter ipsum? M. Vbi modo ibi fuit et tunc. D.: Vbi est modo? M.: In seipso est et omnia in ipso sunt et ipse in omnibus. D.: Quando fecit deus mundum? M.: In principio 955
- [I]ntroduccion al muy alto y muy ecelente y muy vitorioso principe Alonso quinto rey deste nombrede Portgal y del algarve se[ñor] de cebta y alcaçar caguer (*sic*) en el tratado de las armas compuesto por mosen Diego de Valera. Si aquel dicho de Socrates principe muy ecelente debemos creer que dize estoncés la tierra es bien aventurada quando los príncipes 704
- Iste liber continet quinque partes principales. Et prime partis sequuntur tituli capitulorum. Et sunt decem et septem capitula. Prima pars (fi de rúbrica). Primum capitulum est quomodo natura angelica extitit tam excelsa et tam admirabilis et tam excellens creata 971-972
- Iste liber intitulatur de exordio diuine incarnationis et de misterio nostre redempcionis 566
- Isti sunt versus super totam bibliam et fere quelibet dictio comprehendit vnum capitulum. | I S(*fi de mitja rúbrica*)ex opera dierum II prohibit II, 19
- Item a VIII^o de abril any M D XXXX fas recort y mamoria que eren cunsales dela dita siuat mossen antoni refel vila, cap, y segon mossen miquel Bofagos y mossen miquel pradel y mossen joan soy y acaban dita conseleria en lo maig primer vinent 265
- Item alias sermo Augustini episcopi. In scripturis diuinis legimus Dominum dicentem Meum est aurum et meum est argentum. Hoc ideo dictum est ut ille qui non uult cum indigentibus communicare quod habet, cum audit precept 956-957
- Item alias sermo beati Augustini episcopi. Dominus noster Ihesus christus et venit ad homines et abscessit ab hominibus, venturus est ad homines. Et tamen hic erat quando venit nec recessit quando abscessit 957

Item de aquels qui no fan honor alesglesia santa qui es casa de deu e perço legim de ponpeu emperador qui ana en Jherusalem per quant era homo molt baroniul e fort en armes e uencia moltes batalles, e entra ab força darmes en Jherusalem e de la sglesia de deu feu stables als cauals, e may apres gonya batala ans perde lemperei e la sua persona 364

Item de deo glorioso fundatore christiane religionis. Christiana religio ponit pro fundamento principali sue fi dei et credencie unum solum verum Deum ita quod credit firmiter atque secure confitetur quod est vnuus solus verus et naturalis deus qui est in se tres persone 966

Item de deo iuxta dictum johannis presbiteri damasceni in primo libro in quo est traditio certa ortodoxe fidei a Burgundione ciue pisano de greco in latinum domino tercio Eugenio beate memorie pape translato. Quod incomprehensibilis est deus et quod non oportet querere et scrutari que non sunt tradita nobis a sanctis patribus a prophetis apostolis et evangelistis. Caput primum. Deum nemo vidit unquam. Unigenitus Dei fi lius qui est in sinu Patris ipse enarravit. Ineffabilis igitur Deus est et incomprehensibilis. Nullus enim cognoscit patrem nisi fi lius nec filium nisi pater 966-967

Item idem in eadem parte folio XVI in epistola missa ad fratrem bartholomeum carthusiensem: Nobis ad certam regulam loqui fas est. Posita est illic sentenci- ossissima hec verissimaque Augustini sententia que tollit barbaram confusionem linguarum a sacra doctrina 962-963

Item sermo beati Augustini episcopi. Inter parabolas a Domino dictas solet querentes multum exercere ista que de decem uirginibus posita est 957

J. S. Aqui comienza El libro llamado de natura angelica Compuesto e hordenado del muy Reuerente maestro francisco Ximenez dela orden de los frayles menores. J. H. S. Al honorable e sabio Cauallero mosen pedro dartera maestro racional del muy alto principe e señor mi señor don iohan por la gracia de dios rey de aragon el su singular amigo fray francisco ximenez dela orden de los frayles menores ansi- mismo con toda diligencia en aquel eternal dios que es padre de todos los santos angeles e virtuosos espiritus en gloria 770

Jheronimus super illud Johannis: ,Quadraginta et sex annis edifi catum est templum hoc'. Maria duodecim annorum fuit cum Christum genuit 954

Jhesu christ princep e Senyor Sobiranament franch e liberal del qual incasantment e sens mesura deuala tot do 30

Jhesuchrist fill natural de nostre Senyor deus lo pare principi fontal de tota creatura com sia eternalment en si ple e uer deu, Inclinat empero per infinita pietat e bone- sa al hom que uehia desuiat de uera salut 36

Jhesus | Incipiunt allegationes facte pro parte dicti Reuerendissimi domini episcopi tam per honorabiles et religiosos in sacra pagina magistros quam etiam legum et decretorum doctores solennes. Et primo secuntur allegationes facte per dominum Arnaldum de Conchis legum doctorem. Rubrica 663

Jhesus | Molt alt princep e seyor, premesa deguda reuerencia a la uostra altea, sapia la uostra sauiea que estam totz de çà ab gran g[oi]g e alegría 414

Jhesus christus totius nature humane pastor et pater superdulcissime, ut in mundo nomen tuum sit clarificatum, manifestum, predicatum, cognitum et dilectum, Jncipit opus quoddam in quo agitur de fine Christi doctrine et predicationis, iuxta

- processum causarum. [I]Hesus Christus totius nature humane pastor et pater superdulcissimus, ad hoc inter alia 641
 Jhesus fill de deu lo pare hoges me fill de la verge maria esoltam 1060
 Jhs xps | Mossen molt magnific poch ha que us he ascrit pregant vos me hajau la mia
 pencatio de XXVI de juny pesat eaquelle rebuda vullau donar an franci barthomeu
 e cobrar dell letra con haura rebuda la dita quantitat 238-239
 Jncipit prologus in meditationes vite domini nostri Ihesu Christi. Capitulum i. Inter
 alia virtutum et laudum preconia de sanctissima virgine Cecilia 682
 Jo Madrona Nauaro confeso j̄ bolet paga II, 36
 Johannes Chrysostomus super Epistolam Pauli ad Titum omelia 4^a. Habet senectus
 vicia quedam propria et morbos 587
 Johannes Gerson in prima parte summe sue De examinatione doctrinarum XVIII f.o
 E dicit sic Attendum est in examinacione doctrinarum primo et principaliter
 si doctrina sit conformis sacre Scripture tam in se quam in modi traditione. Decla-
 ratur ex auctoritate beati Dyonisii dicentis in sententia: Nichil audendum dicere
 de diuinis nisi que nobis a scriptura sacra tradita sunt 962
 Johannes Stock Arcium et medicine doctor prepositus Ecclesie sancti Martini Scepu-
 siensis honorabilibus et discretis viris Canonicis ecclesie Nostre antedictie plebanis
 eccliarum parochialium Rectoribus et curam animarum habentibus viuis in dis-
 trictu nostro Scepusiensi et alibi jurisdictione nostra constitutis Salutem in domi-
 no cum omnis boni incremento. Quam graibus sit onusta stipendijs quotque ac
 quantis sit plene periculis 655
 Juan de Vitiguerio en el tratado de profecias y revelaciones, capitulo 7 dize, lo siguien-
 te: Casi la mayor parte del Occidente será destruída por los ereges II, 42

 Karolus dei gratia francorum Rex Vniuersis presentes litteras inspecturis salutem.
 Inscrutabilis diuine altitudinis prouidentia per quam reges regnant rerumque
 publicarum gubernacula possident potestatem regiam ad hoc inter cetera ordi-
 nauit Vt ecclesiam suam precioso sanguine christi fundatam eiusque ministros fi-
 deliter protegeret 998
 Karolus dei gratia francorum Rex. Vniuersis presentes litteras inspecturis Salutem.
 Notum facimus quod nos ad suplicationem magistri Johannis mercerii curati
 parochialis ecclesie sancti macuti Rothomagensis 998